Modificar la cantidad de módulos a Galileo VIDONI (D.N.I. N° 33.896.448 - Clase 1988) como Planta
Temporaria - Personal de Gabinete, de la Subsecretaría de Coordinación de Medios, a partir del 1° de noviembre
de 2025, y asignar a los fines remuneratorios la cantidad de dos mil ochocientos (2800) módulos mensuales, de
conformidad con lo previsto en el Decreto N° 1278/16.

ARTÍCULO 2°. Registrar, comunicar, dar al SINDMA. Cumplido, archivar.